
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendes, nyílt üléséről 2011. 
április 12-én 1700 órakor, a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 
 
Jelen vannak: Bóna Zoltán polgármester, dr. Szilágyi Ákos jegyző, Bihari Zsuzsanna aljegyző, 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester, Bakos András képviselő, Dr. Békássy Szabolcs képviselő, Dr. 
Kun Lászlóné képviselő, Mekler Andrea képviselő, Száger Gyula képviselő, 
valamint: Dobronyi Jánosné jegyzőkönyvvezető.  
 
 
Bóna Zoltán polgármester köszönti a képviselőket, az intézményvezetőket, a hivatal dolgozóit, és a 
megjelent vendégeket a testület rendes, nyílt ülésén. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes, az ülést megnyitja. Herczeg Mariann képviselő asszony és Orbán Róbert képviselő 
nincs jelen, a képviselő asszony valószínűleg néhány percen belül megérkezik.  
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Gergőné Varga Tünde alpolgármester asszony és Bakos 
András képviselő személyében.  
Kéri, aki a javaslattal egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

51/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Gergőné Varga Tünde alpolgármestert és Bakos András képviselőt 
választja meg.  

 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
Bóna Zoltán polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére, melyet a nyílt ülés keretében az alábbi 
3 plusz napirendi ponttal javasol kiegészíteni: 
18.) Javaslat az önkormányzat által korábban alapított Szociálpolitikai Alapítvány 
megszüntetésére 
19.) Javaslat „Dunavarsány Város Önkormányzatának Esélyegyenlőségi Programja” 
felülvizsgálatának elfogadására 
20.)   Javaslat a Dr. Békássy Szabolcs által ellátott háziorvosi körzet privatizációs szándékának 
kinyilvánítására 
 
Kéri, aki a napirendi pontokkal egyetért, szavazzon.  
 
                A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

52/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg:  
Napirendi pontok előtt:  
 
1.) Tájékoztató a 2011. április 12-ei rendes Képviselő-testületi ülésre az Önkormányzat 
pénzügyi helyzetéről  
2.) Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
3.) Beszámoló a 2011. február 8-ai rendes Képviselő-testületi ülés óta történt fontosabb 
eseményekről  
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Tervezett napirendi pontok: 
 
1.) Javaslat az önkormányzat 2010. évi zárszámadási rendeletének megalkotására  
2.) Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 14/2010. (X. 12.) Ök. rendelet 
módosítására  
3.) Javaslat a hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezéséről és díjairól szóló helyi rendelet megalkotására  
4.) Javaslat a 2010. évi költségvetési pénzmaradvány jóváhagyására  
5.) Javaslat az önkormányzat gazdasági programjának megalkotására  
6.) Javaslat az Állami Számvevőszék Dunavarsány Város Önkormányzata gazdálkodási 
rendszerének 2010. évi ellenőrzéséről szóló jelentés megállapításaira készített intézkedési 
terv elfogadására  
7.) Javaslat az önkormányzat 2011. évi közbeszerzési tervének megalkotására  
8.) Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2010. évi beszámolójának 
elfogadására  
9.) Javaslat a Petőfi Klub épületének átalakítása és bővítése építési munkáira szóló 
szerződéskötésre  
10.) Javaslat iskola igazgatói pályázat kiírására  
11.) Tájékoztató a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozatról  
12.) Javaslat pályázat kiírására a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok 
anyagi támogatásáról szóló 35/2004. (XII. 01.) Ök. rendelet alapján  
13.) Javaslat a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2010. 
évben végzett tevékenységéről szóló szakmai beszámoló elfogadására  
14.) Javaslat az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 2010. évben végzett 
feladatairól szóló beszámoló elfogadására  
15.) Javaslat a Delta Mentő Csoport 2010. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására  
16.) Javaslat a 2011. évi „civil pályázat” kiírására a helyi egyesületek, sportegyesületek 
és alapítványok részére  
17.) Tájékoztató az Önkormányzat fenntartásában lévő általános iskola, alapfokú 
művészetoktatási intézmény és közművelődési intézmény helyiségei bérleti díjainak 
megállapításáról szóló 8/2011. (II. 09.) Ök. rendelet hatályba lépésétől eltelt egy hónapról  
18.) Javaslat az önkormányzat által korábban alapított Szociálpolitikai Alapítvány 
megszüntetésére 
19.) Javaslat „Dunavarsány Város Önkormányzatának Esélyegyenlőségi Programja” 
felülvizsgálatának elfogadására 
20.) Javaslat a Dr. Békássy Szabolcs által ellátott háziorvosi körzet privatizációs 
szándékának kinyilvánítására 
 
zárt ülés: 
 
21.) Javaslat a „Dunavarsány Közszolgálatáért kitüntető cím” adományozására  
22.) Javaslat fellebbezés elbírálására /írásos anyag a helyszínen kerül kiosztásra/ 
23.) Javaslat védőnői pályázat elbírálására /írásos anyag mellékelve/ 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Polgármester 

 
Herczeg Mariann képviselő 1712 órakor megérkezik az ülésre, a szavazók száma 8 főre emelkedik.  
 
Napirend előtt:  
 
- Tájékoztató a 2011. április 12-ei rendes Képviselő-testületi ülésre az Önkormányzat pénzügyi 
helyzetéről  
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Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy az írásos tájékoztatót az Önkormányzat pénzügyi 
helyzetéről mindenki megnézheti. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 
tájékoztatóhoz? /Nem hangzik el hozzászólás/ 
 
- Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
 
Bóna Zoltán polgármester kérdezi, hogy a lejárt határidejű határozatokkal kapcsolatban van-e 
valakinek kérdése. /Nem hangzik el hozzászólás/ 
 
- Beszámoló a 2011. február 8-ai rendes Képviselő-testületi ülés óta történt fontosabb eseményekről  
 
Bóna Zoltán polgármester  elmondja, hogy a V8-as per végeredményéről továbbra sem kapott még a 
Hivatal értesítést.  
A körforgalommal kapcsolatos pályázat valószínűleg eredményes lesz, mert annyi információ jutott el 
hozzá, hogy az összes pályázó közül Dunavarsány a második helyen áll, csak Telki önkormányzata 
előzi meg.  
Az Iskola utca és a Vasút sor vasúti kereszteződésébe régóta szeretne egy sorompót elhelyeztetni, már 
felvette ezzel kapcsolatban a MÁV Zrt-vel a kapcsolatot, de semmi bíztatót nem tud mondani, mert a 
MÁV illetékesei nemigen reagáltak a levelekre, illetve egy olyan választ kapott a felvetésére legutóbb, 
hogy „jó, majd megnézik…”.  
Dunavarsány földes útjait az utóbbi hetekben gréderezéssel megerősítették.  
A Forrás lakóparkban a Duna-soron van egy lejáró, ahol a Városgazdálkodási Kft. dolgozói 
eltakarították a szemetet, aszfaltot alakítottak ki, megoldották a vízelvezetést.  
A régi Posta-épület kiírása értékesítésre folyamatban van.  
A belvízhelyzeten a böjti szelek valamelyest javítottak Dunavarsányban. A kisebb károk rendezésére, 
enyhítésére az Önkormányzat pályázatot ír ki a lakosság részére, amit április 30-áig lehet beadni. Erre 
az éves vis-major keret egy része áll rendelkezésre. Az energiaerdőt teljes mértékben rehabilitálni kell, 
mert sajnos elpusztultak a fák. Ezzel kapcsolatban bejelenti, hogy a Tisztavíz Kft. ügyvezetője jegyzői 
engedéllyel Vella Zoltán lett, ezzel egy időben a Műszaki és Beruházási Osztály megbízott 
osztályvezetője Vigh Antal Rókus lett április 1-jétől. Az Erőspusztai utat jövő héten pénteken 
megnyitják.  
Megtörtént az első könnyített eljárású állampolgársági eskütétel a Hivatalban. A jövőben, aki szeretné, 
egyszerűbb eljárás keretében teheti le az esküt, mindannyiunk örömére.  
 
Bakos András képviselő kérdése, hogy a szennyvíztelep problémáira van-e valamilyen megoldás, 
mert arról volt szó, hogy Ács Sándor vezérigazgató úr a helyzet feltérképezése után egy megoldási 
tervet, illetve javaslatot állít össze.  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy Vezérigazgató Úrnak valóban vannak javaslatai a 
problémák megoldására, vagy enyhítésére, de azok mindenképpen pénzbe kerülnek, és sajnos a 
Társulást alkotó települések közül néhánynak a befizetési kötelezettségekhez való hozzáállása nem 
pozitív. Néhány héttel ezelőtt elkezdtek a rendszerbe adagolni egy bizonyos por alakú anyagot, ami 
semlegesíti a kénhidrogént, ami állítólag a kellemetlen szaghatás okozója. Azóta Majosházán valóban 
megszűnt a rossz szaghatás, de a szennyvíztelep környékén még mindig érezhető, igaz, nem olyan 
nagy mértékben. A felújítási tervet elfogadta a Társulás, de, hogy abból mi fog megvalósulni, szintén 
az anyagiakon múlik majd.  
 
Bakos András képviselő véleménye szerint azoktól kellene kérni szakértői véleményt, akiktől annak 
idején az Önkormányzat megvásárolta a licencet, mert ők ismerik igazán ezt a technológiát. Még 
akkor is ők tudnának leginkább jó megoldásokat javasolni, ha nem egészen az eredeti tervek szerint 
épült meg a telep.  
 
Bóna Zoltán polgármester ezzel egyetért, és elmondja, hogy megtette erre a javaslatát a Társulási 
Tanács előtt, de sajnos 33-67%-ban leszavazták.  
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Bakos András képviselő szerint félmegoldásokra költik el a pénzt, és lehet, hogy amennyit már a 
toldozásra-foltozásra elköltöttek, annyiért már idehívhatták volna az amerikai céget. Véleménye 
szerint még akkor sem lehetne oda iskolát építeni, ha az Önkormányzatnak lenne rá anyagi kerete, 
mert ahol büdös van, ott van baktérium is, és lehet, hogy fertőzésveszély is.  
 
Bóna Zoltán polgármester részben egyetért a Képviselő Úrral, de azt határozottan kijelenti, hogy 
fertőzésveszély nincs. A jelenlegi problémákra sajnos hatósági szakemberek sem tudják a megoldást, 
pedig már nagyon sok hozzáértőt megkérdezett. 2008-ban az Önkormányzat felújításokat 
kezdeményezett, melyeket akkor el is végeztek, és akkor 2009 végéig nem volt büdös. Sajnos be 
kellett látnia, hogy a telep működtetői nem a kellő gondossággal és odafigyeléssel végezték a 
munkájukat. Azt is ki kell mondani, hogy a telep egy elhibázott konstrukció alapján épült, és oda, 
ahova nem szabadott volna megépíteni. A problémák olyan komplexek, amikre – úgy tűnik – nincs 
ideális megoldás. Ez a rendszer kb. 5 milliárd forintot ér, és Dunavarsány Önkormányzata kb. 150 
millió forintot tett bele eddig. Most azon van, hogy a jelen körülmények között, a jelenlegi 
eszközökkel találják meg azt a megoldást, amivel a telep a legjobban működtethető, és a lehető 
legelviselhetőbb. A közös teherviseléssel kapcsolatban pedig elmondja, hogy Dunavarsány nem 
hajlandó tovább mások helyett fizetni, ezért az Önkormányzat hozzáállása a nem fizető 
társtelepülésekkel kapcsolatban más irányokat fog venni a jövőben.  
 
Herczeg Mariann képviselő az említett belvízkár-támogatás részleteiről érdeklődik, hogyan, milyen 
nyomtatványon kell benyújtani, hány forintig terjed maximum a támogatás mértéke, stb..  
 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti a részleteket, elmondja, hogy a műszaki osztály fogja az egészet 
koordinálni, és a Dunavarsányi Naplóban meg fog jelenni erről egy részletes tájékoztató.  
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester az elmondottakhoz hozzáfűzi, hogy a teljes évi vis-maior 
keret 2 millió forint, nyilván nem a teljes összeget szánják a támogatásokra kifizetni, mert 
mindenképpen tartalékolni kell belőle. Eddig kb. 10 kárigényt adtak be a lakosok. Hangsúlyozza, hogy 
nem kártérítésről van szó, csak a károk enyhítéséről, tehát pl. épületkárokat nem tud finanszírozni az 
Önkormányzat. Herczeg Mariann kérdésére válaszolva elmondja, hogy a beérkező kárigények után 
állítanak fel egy maximum összeget, és prioritást. 
 
Bóna Zoltán polgármester a Petőfi Művelődési Ház szervezésében rendezendő KÖZÖD programra, 
és az IBIDEN szervezésében megtartandó, május 21-ei szemétgyűjtési akcióra hívja még fel a 
figyelmet.  
 
 
1.) Javaslat az önkormányzat 2010. évi zárszámadási rendeletének megalkotására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a zárszámadási rendeletet minden bizottság megtárgyalta, 
és egyhangúlag elfogadásra javasolta. Kérdezi, hogy van-e valakinek még felvetése, kérdése a 
napirendi ponttal kapcsolatban. /Nem hangzik el hozzászólás/ 
Kéri, aki a 2010. évi zárszámadási rendeletet elfogadja, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással alkotta meg  
 
a Dunavarsány Város Önkormányzat 2010. évi pénzügyi tervének végrehajtásáról szóló10/2011. 
(IV. 13.) önkormányzati rendeletét  
 
 
2.) Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 14/2010. (X. 12.) Ök. rendelet 
módosítására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság és a 
Humánpolitikai Bizottság is tárgyalta a napirendi pontot. A módosítás a civil szervezetek és 
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egyesületek részére kiírásra kerülő pályázatot érintően fontos, hiszen eddig az alapítványi 
támogatásokat a testület hagyta jóvá, de az eljárást egyszerűsíteni kívánták. Ha a Humánpolitikai 
Bizottság dönt a civil szervezetek támogatásáról, akkor az alapítványi támogatásokat is a Bizottság 
tárgyalja meg, és legyen döntési kompetenciája, erről szól a módosítás. Kérdezi, hogy van-e valakinek 
felvetése, hozzászólása, kiegészítése az elhangzottakhoz. /Nem hangzik el hozzászólás/ 
Kéri, aki a rendeletmódosítással egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással alkotta meg  
 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló14/2010. (X. 12.) rendelet módosításáról szóló  
11/2011.(IV. 13.) önkormányzati rendeletét 
 
 
3.) Javaslat a hivatali helyiségen vagy hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezéséről és díjairól szóló helyi rendelet megalkotására  
 
Bóna Zoltán polgármester röviden összefoglalva a rendelet lényegét elmondja, hogy házasságkötés 
esetében a Hivatal nem kér pénzt, ha munkaidőben, vagy szombaton de. 11 és du. 5 között történik a 
házasságkötés, és minden munkaidőn, vagy hivatali helyiségen kívüli házasságkötésért díjat kell 
fizetni, természetesen az anyakönyvvezető javára. Ismerteti a rendelettervezetben szereplő díjakat. A 
Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság és a Humánpolitikai Bizottság is tárgyalta a rendelettervezetet, 
és egyhangúlag jóváhagyták.  
 
Herczeg Mariann képviselő kérdése, hogy az ügyfélnek a Hivatalba kell majd befizetnie a díjat, vagy 
az az összeg az anyakönyvvezető túlóradíja lesz.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző válasza, hogy a díjakat a Hivatal fogja bevételezni, és utána a 
köztisztviselőnek kifizeti. 
 
Hebóné Dull Ibolya igazgatási osztályvezető hozzáfűzi, hogy a Hivatal pénztárába kell majd 
befizetni az összeget, és az anyakönyvvezető nyilatkozhat arról, hogy vagy a rendeletben megállapított 
pénzösszegre tart igényt, vagy szabadidőt kér.  
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki elfogadja a rendeletet, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással alkotta meg  
 
a hivatali helyiségen, hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés engedélyezéséről és díjairól szóló  
12/2011.(IV. 13.) önkormányzati rendeletét  
 
 
4.) Javaslat a 2010. évi költségvetési pénzmaradvány jóváhagyására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság jóváhagyta a 
2010. évi pénzmaradványt, ami – 219.003 e Ft. Amennyiben nincs kérdés, kéri, aki a határozati 
javaslatot elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

53/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő – testülete az Önkormányzat 2010. évi 
költségvetésének pénzmaradványát -219.003 e Ft összegben hagyja jóvá. 
Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 
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5.) Javaslat az önkormányzat gazdasági programjának megalkotására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a gazdasági programot mindhárom bizottság tárgyalta. Az 
elkészítése törvényi kötelezettség. Röviden összefoglalja a program tartalmát, ami nagy vonalakban a 
polgármesteri programot öleli fel.  Kiemeli az épített környezet 3 prioritását, a szennyvíztelep 
felújítási munkálatait, a körforgalom elkészítését, és az új polgármesteri hivatal építését. A 
Humánpolitikai Bizottságon elhangzottak módosítások, amelyekkel együtt kéri a gazdasági program 
elfogadását, és a testület szavazását.  

 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

54/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunavarsány Város 
Önkormányzat Gazdasági Programját a 2010-2014-ig terjedő időszakra a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
6.) Javaslat az Állami Számvevőszék Dunavarsány Város Önkormányzata gazdálkodási 
rendszerének 2010. évi ellenőrzéséről szóló jelentés megállapításaira készített intézkedési terv 
elfogadására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a Pénzügyi Jogi és Ügyrendi Bizottság elfogadásra 
javasolta az intézkedési tervet. Átadja a szót Jegyző Úrnak.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző elmondja, hogy 3 kiegészítést javasol az intézkedési tervben. Az 1. pontban: 
…”2011. I. negyedév, és folyamatosan negyedévente”. A 6. pontban, a határidőnél: „2011. évi 
költségvetés, és utána minden tárgyévi költségvetés” készítésekor. Ugyanezt a kiegészítést javasolja a 
7. pontban is: 2011. évi költségvetés, és utána minden tárgyévi költségvetés” készítésekor. Ezekkel a 
kiegészítésekkel javasolja elfogadni az intézkedési tervet.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

55/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) megismerte és megtárgyalta az Állami Számvevőszék által végzett Dunavarsány Város 
Önkormányzata gazdálkodási rendszerének 2010. évi ellenőrzéséről szóló számvevői jelentést. 
b) az ellenőrzés során feltárt és a számvevői jelentésben rögzített megállapításokra készített, a 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező, az Állami Számvevőszék 
Dunavarsány Város Önkormányzat gazdálkodási rendszerének 2010. évi ellenőrzésére készített 
intézkedési tervét megismerte és az alábbi kiegészítésekkel elfogadja: 
Az 1. pontban: …”2011. I. negyedév, és folyamatosan negyedévente”. A 6. pontban, a 
határidőnél: „2011. évi költségvetés, és utána minden tárgyévi költségvetés” készítésekor, a 7. 
pontban: 2011. évi költségvetés, és utána minden tárgyévi költségvetés” 
c) felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az intézkedési tervben leírtak végrehajtásáról. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 
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7.) Javaslat az önkormányzat 2011. évi közbeszerzési tervének megalkotására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a közbeszerzési terv elkészítése szintén törvényi 
kötelezettsége az Önkormányzatnak. 3-vagy 4 dologról lehetne beszélni ezzel kapcsolatban, de csak 
egy tartozik az Önkormányzat hatáskörébe. Az ivóvízminőség-javító projektet a Szennyvíztársulás 
intézi Szigetszentmártonnal karöltve. A körforgalommal kapcsolatban, ha lesz valami, akkor azt a 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő fogja kiírni. Az új polgármesteri hivatal építése az Önkormányzat 
kompetenciája.  Ha úgy döntenek, hogy megvalósítják, akkor a közbeszerzési tervet módosítani 
kellene, ezért azt javasolja, hogy most kerüljön bele a tervbe, hogy később ez miatt ne kelljen 
módosítani azt.  A V8-as per végeredményét követően el kell dönteni, hogy milyen irányba menjen 
tovább az Önkormányzat. A Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság és a Pénzügyi Jogi és 
Ügyrendi Bizottság tárgyalta, mindkét bizottság elfogadta a közbeszerzési tervet. Ismerteti a határozati 
javaslatot, és amennyiben nincs kérdés, kéri, aki azt elfogadja, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

56/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közbeszerzési Szabályzat 
felhatalmazása alapján a 2011. évi közbeszerzési tervet a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Polgármester 

 
 
8.) Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2010. évi beszámolójának elfogadására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság és a 
Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta, mindkét bizottság elfogadásra javasolta a beszámolót. 
Megköszöni a Városgazdálkodási Kft. elmúlt egy éves, és az elmúlt 5 éves munkáját. Kérdezi, hogy a 
kft. 2010. évi beszámolójával kapcsolatban van-e valakinek kérdése. /Nem hangzik el kérdés/ 
Kéri, aki elfogadja a beszámolót, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

57/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsányi Városgazdálkodási 
Kft. mérlegét, eredmény kimutatását és a könyvvizsgálói jelentést megismerte és 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tiefenbeck László ügyvezető igazgató 

 
 
9.) Javaslat a Petőfi Klub épületének átalakítása és bővítése építési munkáira szóló 
szerződéskötésre  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy ez a napirendi pont is Tiefenbeck úrhoz kötődik, mivel ő 
a Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke, és a Városgazdálkodási Kft. ügyvezetője. A Petőfi Klubot 
szeretnék átadni felújítva 2011. augusztus 20-án. Ha van valakinek kérdése az Ügyvezető Úrhoz, tegye 
fel.  
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A továbbiakban Tiefenbeck László ismerteti az átalakítási és bővítési munkálatokat, a testület tagjai 
megtekintik az építési terveket. 
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, hogy aki elfogadja a határozati javaslatot, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

58/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) megbízza a százszázalékos tulajdonában lévő Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft-t - a 

közbeszerzésekről szóló 2003. évi törvény 2/A. § (1) bekezdés a) és b) pontjaiban 
foglaltakra figyelemmel -, a Petőfi Klub (2336 Dunavarsány, Béke utca 16.) felújítási és 
bővítési munkáinak elvégzésével, 

b) felhatalmazza a Polgármestert a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft-vel történő 
vállalkozási szerződés aláírására az alábbi feltételekkel: 
- az épület felújításának és bővítésének munkáira biztosított költségkeretet, vagyis 

bruttó 23 MFt -ot (azaz bruttó huszonhárommillió forintot) az elvégzendő munka 
nem haladhatja meg. 

- az építési munkáknak 2011. május 1. és 2011. augusztus 15. között el kell készülni. 
 

Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Polgármester 

 
 
10.) Javaslat iskola igazgatói pályázat kiírására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy Vas Zoltánné igazgató asszonynak lejár a kinevezése 
júliusban, ezért ki kell írni az iskola igazgatói pályázatot. A Pénzügyi Jogi és Ügyrendi Bizottság 
tárgyalta a napirendi pontot és jóváhagyta a pályázati kiírást. Ezzel kapcsolatban van-e bármilyen 
kérdés?  
 
Herczeg Mariann képviselő kérdése, hogy meddig kell beadni a pályázatokat. 
 
Bihari Zsuzsanna aljegyző válasza, hogy a megjelenéstől számított 30. napig. A jövő hét elején 
jelenik meg a pályázat.  
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki az előterjesztés szerinti pályázat kiírásával egyetért, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

59/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) pályázatot ír ki a Dunavarsány Város Önkormányzat Árpád Fejedelem Általános 
Iskola magasabb vezetői (igazgatói) megbízására a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívás szerint, tekintettel arra, hogy a 
jelenlegi intézményvezető megbízatása 2011. július 31. napjával lejár. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti pályázati felhívást a Kormányzati 
Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ (KSZK) internetes oldalán, 
az Oktatási és Kulturális Közlönyben, valamint helyben szokásos módon jelentesse meg. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 
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11.) Tájékoztató a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozatról  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy idén a Dunavarsányi Napok június 2-5-éig tart. 
Csütörtökön a Zeneiskola koncertjével indul a rendezvénysorozat. Pénteken a helytörténeti múzeum 
újbóli megnyitása lesz a sajnálatos tűzeset után. Közalkalmazotti ünnepség lesz délután. Ezen az 
ünnepségen fogják átadni az Intézményi Kerekasztal javaslata alapján a „Dunavarsány 
közszolgálatáért” címet is. Szombaton 10 órakor lesz egy megemlékezés a Trianon Emlékparkban, 
ahol Pánczél Károly országgyűlési képviselő fog beszélni, és Varga Miklós énekel. Ezután 11 órától 
főzőverseny. Vasárnap istentiszteletek és misék, délután 2 órától polgárrá fogadási ünnepség, este a 
szokásos módon zajlik tovább a rendezvény. Újdonságként a két tehetségkutató verseny a Megasztár 
és az X-faktor győztesei Tolvai Renáta és Vastag Csaba lépnek fel. A Dunavarsányi Napok előtt egy 
héttel lesz egy 1000 fős kistérségei nyugdíjas találkozó.  
 
 
12.) Javaslat pályázat kiírására a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi 
támogatásáról szóló 35/2004. (XII. 01.) Ök. rendelet alapján  
 
Bóna Zoltán polgármester röviden összefoglalja az előterjesztést. Javasolja a pályázat kiírását. 
Kérdezi, van-e valakinek kérdése. /Nem hangzik el kérdés./ 
Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

60/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról szóló 
35/2004. (XII. 01.) számú önkormányzati rendelete alapján pályázatot ír ki a jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívás szerint. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti pályázati felhívást, valamint a 
pályázati adatlapot a Dunavarsányi Napló következő számában, valamint helyben 
szokásos módon jelentesse meg.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
13.) Javaslat a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 2010. évben 
végzett tevékenységéről szóló szakmai beszámoló elfogadására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy az a tapasztalata, hogy a Gyermekjóléti és Családsegítő 
Szolgálat egyre több pácienssel, egyre több munkával, de egyre szervezettebben, és átlagon felüli 
teljesítményt nyújtva látja el feladatát, amit most megköszön. Ezért a Szolgálat beszámolóját javasolja 
elfogadni.  
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő, háziorvos is köszönetét fejezi ki a Szolgálat dolgozóinak, főként a 
házi segítségnyújtás terén nyújtott munkájukért, mert a kolléganők szerves részét képezik a város 
egészségügyi alapellátásának. Ők találkoznak először a beteg egészségügyi problémájával, és nem 
egyszer fordul elő, hogy ők azok, akik az elsődleges elsősegélyt is megadják az arra rászorulóknak, pl. 
akut rosszullét esetén, ami tulajdonképpen nem is az ő feladatuk lenne. A többi háziorvos kollégája 
nevében is nagyon szépen köszönik ezt a munkát.  
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester hozzáfűzi, hogy a segélyezettek ügyében is mindig megkapja 
a Szolgálattól azt az információt, amit kér, és amire szükség van egy-egy ügy elbírálásánál.  
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Gyurasics Gáborné intézményvezető annyit fűz hozzá az elmondottakhoz, hogy 3 településen 
dolgoznak, Dunavarsány mellett Majosházán és Délegyházán is. Délegyházával ugyan nem egyszerű a 
dolog, de nagyon empatikusan és szociálisan érzékenyen próbálják ellátni a feladatukat. A kollégái 
nevében is szeretné megköszönni Polgármester Úr, Jegyző Úr, a Képviselő-testület és a Hivatal 
minden dolgozójának segítségét, amivel a mindennapokban segítik a Szolgálat munkáját.  
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

61/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsány Város Önkormányzat 
Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő szolgálat 2010. évre vonatkozó 
szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyurasics Gáborné mb. intézményvezető 

 
Bóna Zoltán polgármester megadja a szót Batu Emma dunavarsányi lakosnak, bár hozzáfűzi, hogy 
nem közmeghallgatást tartanak, ezért kéri, hogy legyen rövid a hozzászólása.  
 
Batu Emma dunavarsányi lakos kérdezi, hogy másfajta segítségre gondoltak-e már, mint pénzt adni. 
Lehetne talán abban segíteni a családoknak, hogy a kertjüket megműveljék, azzal, hogy vetőmagot 
adnak nekik, vagy kisállatot adni, vagy valami természetbeni segítséggel hozzájárulni ahhoz, hogy az 
életüket könnyebben élhessék az emberek. Ezt a fajta segítségnyújtást a Vöröskereszt már országszerte 
elindította, és véleménye szerint az az igazi segítség, amikor az embereknek olyan lehetőségeket 
kínálnak fel, hogy saját maguk kezükbe vehessék a boldogulásukat, a sorsukat.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző tisztelettel felhívja a figyelmet, hogy most egy szakai beszámolót tárgyal a 
testület. A Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat tevékenységét jogszabályok határozzák meg. Mint 
ahogy az Önkormányzat sem tud bio-vagy gyógynövényeket termeszteni, mert nincs a feladatkörébe 
utalva, a Szolgálatnak is megvan a pontosan körülhatárolt feladatköre. Arra nincs se kapacitásuk, se 
felhatalmazásuk, se lehetőségük, hogy kertművelésbe, vagy állattartásba besegítsenek az embereknek.  
 
 
14.) Javaslat az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 2010. évben végzett 
feladatairól szóló beszámoló elfogadására  
 
Dr. Kun Lászlóné képviselő 1811 órakor távozik a teremből, a szavazók száma 7 főre csökken 
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy ezt a napirendi pontot is tárgyalta a Humánpolitikai 
Bizottság és a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 
témához. /Nem hangzik el hozzászólás/ 
Kéri, aki Dunavarsány Város Önkormányzat 2010. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatairól szóló beszámolóját elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

62/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdésében foglaltak 
szerint, a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező, az 
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önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2010. évi 
beszámolóját megtárgyalta és elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Polgármester 

 
 
15.) Javaslat a Delta Mentő Csoport 2010. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a Delta Mentő Csoport az orvosi ügyeletet látja el 
Dunavarsány, Délegyháza és Majosháza területén. Az elmúlt években sok panasz érkezett be a 
telefonhívásokra való reagálás és hasonlókkal kapcsolatban, de amióta a kedves betegeket Vágó 
Istvánné hangja köszönti, hogy a beszélgetésről hangfelvétel készül, megszűntek a panaszok. Az 
ellátás többségében zavartalanul folyik. Nagyon sokszor nem sürgősségi esetben veszik igénybe a 
betegek az orvosi ügyeletet, és sokszor indokolatlanul. A folyamatos ügyeletet a szolgáltató nem tudja 
megoldani, mert nincs elég orvos, illetve a holt időszakra nem találnak orvosokat. A szolgáltatóval az 
Önkormányzatnak még másfél éves jogviszonya van. A következő pályázatot úgy szeretné majd kiírni, 
hogy az ügyelet délután 4-től reggel 8-ig folyamatosan tartson.  
 
Dr. Kun Lászlóné képviselő 1816 órakor visszaérkezik a terembe, a szavazók száma ismét 8 főre 
egészül ki.  
 
Herczeg Mariann képviselő kérdése, hogy az továbbra is kivitelezhetetlen, hogy a Dunavarsányban 
dolgozó háziorvosok rendelési idejének eltolásával „lefedjék” a holt időszakot.  
 
Bóna Zoltán polgármester megjegyzi, hogy az Önkormányzat az orvost maximum 8 óra 
munkavégzésre kötelezheti.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző hozzáfűzi, hogy egy háziorvosnak a rendelési ideje és a készenléti ideje 
nem haladhatja meg a napi 8 órát.  
 
Bóna Zoltán polgármester megjegyzi, hogy a rendelési időket már egyeztették egymással az 
orvosok, és sokkal kedvezőbb lett, mint régen volt.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző elmondja, hogy a kritikus idő, a péntek délután és a reggeli időpontok. A 
megoldás az lenne, hogy a háziorvos este 8-ig rendeljen, de a betegek automatikusan a saját orvosukat 
hívják. Ezért sokszor előfordul, hogy a rendelési időn túl, mikor az orvosnak már pihennie kellene, 
akkor hívják, és több órán keresztül, folyamatosan megy ki a betegekhez. Volt, aki a 8 óra helyett 11 
órát volt ilyen formában szolgálatban, amit viszont nem tudnak kifizetni, mivel vállalkozó orvosokról 
van szó.  
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő hozzáfűzi, hogy ez gyakorlatilag minden nap így van.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző hozzáfűzi még, hogy hiába próbálták a rendelési időket egymáshoz igazítva 
beosztani, ez a gyakorlatban nem sikerült az elmondottak miatt. A megoldás az lett volna, ha az 
ügyelet idejét hosszabbítják meg, és erre áldoznak a Társulásban még néhány millió forintot, viszont 
itt az említett orvoshiánnyal kellett szembesülniük. A 24 órás ügyelet előbb-utóbb meg fog valósulni, 
de ehhez egyelőre több településnek kellene összeállnia, de az akkor is kérdéses, hogy lenne-e olyan 
orvos, aki 24 órában alkalmazható lenne. Jelen pillanatban ez egy megoldhatatlan helyzet.  
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő, háziorvos megjegyzi, hogy ez az a kérdés, amiben sajnos jelen 
pillanatban még az ÁNTSZ sem tud állást foglalni.   
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Dr. Szilágyi Ákos jegyző elmondja, hogy az engedélyezett 8 órán túl az orvosnak nem szabad 
dolgoznia, hiszen elméletileg frissen kell a betegei rendelkezésére állnia. Tehát ügyeletet nem is 
szabadna vállalnia. Az orvosok rá vannak kényszerítve arra, hogy az időkorlátokat átlépjék, és erre az 
OEP és az ÁNTSZ is „becsukja a szemét”, mert ha nem lépnék át ezeket a szabályokat, nem működne 
a rendszer.  
 
Bakos András képviselő kérdése, hogy ha egy orvos éppen rendelési idejében kap egy olyan hívást, 
amikor súlyos esethez kell kimennie, amit tulajdonképpen az ügyelet dolga lenne, hogyan tudják 
ilyenkor az orvosok súlyozni az eseteket, hogy mikor hagyhatják el a rendelést.  
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő, háziorvos válasza, hogy ez egy nagyon nehéz kérdés, és teljesen 
szabályozatlan. Egyedül a háziorvos sürgősségi ellátóként, teljesen inkompetens. A mentőszolgálatnál 
egy beteggel három ember foglalkozik. Ha a sürgősségi ellátást a „nagypolitika” fejlesztené, és sokkal 
jobban elérhető lenne, nem lenne ilyen probléma.  
 
Bóna Zoltán polgármester hozzáfűzi, hogy az a legborzasztóbb, hogy a Delta Mentő Csoport, vagy a 
háziorvos bejelentéséig, a mentő szinte el se indul a településre, csak ha baleset van. Reméli, hogy ez 
is nagymértékben megváltozik a következő években a közigazgatási struktúra átalakításával.  
Kéri, aki a Delta Mentő Csoport 2010. évre vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja, kézfeltartással 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

63/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Delta Mentő Csoport 2010. évre 
vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
16.) Javaslat a 2011. évi „civil pályázat” kiírására a helyi egyesületek, sportegyesületek és 
alapítványok részére  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy ez a pályázat egészen más, mint az előző volt, kissé talán 
bonyolult, de reménység szerint hosszú távon törvényes, és igazságos mindenki részére. A 
Humánpolitikai Bizottság rengeteg szempontot vizsgált, sok módosítási javaslata volt. Ezeket a 
módosításokat tartalmazza az az anyag, ami az ülés előtt lett kiosztva. A támogatás összege maximum 
500 ezer forint lesz. Egyesületi bejegyzés mindenképpen szükséges lesz a pályázáshoz. Nem vehetnek 
részt a pályázaton többek között magánszemélyek, egyházak, gazdasági társaságok, pártok szervezetei, 
dunavarsányi székhellyel nem rendelkező szervezetek. Lesz a pályázattal kapcsolatban egy 
konzultációs lehetőség és az újságban is lesz róla tájékoztató.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző egy kiegészítést még javasol beletenni a pályázatba. A 7. pont így szóljon: 
„A programhoz, rendezvényhez kapcsolódó 2011. évi teljesítésű határidejű számlák, melyek 
legkorábbi kelte 2011. május 1-je lehet.” 
 
Bakos András képviselő megköszöni Jegyző Úr a pályázati kiírással kapcsolatos munkáját.  
 
Mekler Andrea képviselő az elmondottakhoz hozzáteszi, hogy minden bizottsági tagnak, aki érintett, 
nyilatkoznia kell érintettségéről, és közzétételi kérelemben kérnie kell, hogy az Önkormányzat 
honlapjára a nyilatkozatot feltegyék.  
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Bóna Zoltán polgármester javasolja, hogy a Humánpolitikai Bizottság módosításait tartalmazó 
pályázati kiírást fogadja el a testület. Kéri, aki ezzel egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

64/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. évre kiírja „civil 
pályázatát” a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal a dunavarsányi székhelyű vagy dunavarsányi székhelyű tagszervezettel, 
Dunavarsányon működő egyesületek, sportegyesületek és alapítványok támogatására, az 
alábbi módosítással:  
A 7. pontban: „A programhoz, rendezvényhez kapcsolódó 2011. évi teljesítésű határidejű 
számlák, melyek legkorábbi kelte 2011. május 1-je lehet.” 
 A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a pályázati kiírás közzétételére és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
17.) Tájékoztató az Önkormányzat fenntartásában lévő általános iskola, alapfokú 
művészetoktatási intézmény és közművelődési intézmény helyiségei bérleti díjainak 
megállapításáról szóló 8/2011. (II. 09.) Ök. rendelet hatályba lépésétől eltelt egy hónapról  
 
Bóna Zoltán polgármester megjegyzi, hogy ez a napirendi pont határozatot nem igényel.  Elmondja, 
hogy van olyan intézmény, ahol előre számítottak arra, hogy a látogatók száma csökkenni fog, a 
bevétel mégis növekedett. Voltak viták és méltatlankodások, de megpróbálták a helyzeteket 
igazságosan megoldani. Az intézményvezetők tájékoztatása szerint a rendszer működőképes.  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző tájékoztatást ad a bevételekről.  
 
 
18.) Javaslat az önkormányzat által korábban alapított Szociálpolitikai Alapítvány 
megszüntetésére 
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a kiküldött anyagból mindenki tájékozódhatott. Kérdezi, 
hogy van-e kérdés, hozzászólás.  
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester elmondja, hogy tőle kérték az alapítvány adószámát. 
Kérdése, hogy ez az alapítvány most teljesen megszűnik?  
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző válasza, igen. Lezárták az alapítvány költségvetését, egy, a valóságban évek 
óta nem működő alapítványról van szó.  
 
Bóna Zoltán polgármester kéri a testület szavazását.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

65/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 58/2009. (IV. 14.) számú 
határozatában foglalt döntését megerősítve 
a) az 1.PK.61.459/1991. számú, AK-217 számon nyilvántartásba vett, „Szociálpolitikai 
Alapítványt” 2011. április 4. napjától a Ptk.74/E. § (3) bekezdése alapján megszünteti. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy a megszüntetéssel kapcsolatos igazolásokat, 
nyilatkozatokat a hatóságoktól szerezze be, 
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c) felkéri a Polgármestert, hogy a „Szociálpolitikai Alapítvány” megszüntetését 
kezdeményezze a Pest Megyei Bíróságnál. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
19.) Javaslat „Dunavarsány Város Önkormányzatának Esélyegyenlőségi Programja” 
felülvizsgálatának elfogadására 
 
Bóna Zoltán polgármester röviden összefoglalja az előterjesztést, ismerteti a határozati javaslatot. 
Kéri, aki azzal egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

66/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Esélyegyenlőségi Programját felülvizsgálta, és azt 2012. december 
31. napjáig történő megvalósulással jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
20.) Javaslat a Dr. Békássy Szabolcs által ellátott háziorvosi körzet privatizációs szándékának 
kinyilvánítására 
 
Bóna Zoltán polgármester röviden összefoglalva ismerteti az előterjesztést.  
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő a szavazás előtt bejelenti személyes érintettségét, a döntéshozatalban 
nem kíván részt venni. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

67/A/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Dr. Békássy 
Szabolcs települési képviselő bejelentését és a 20. napirendi pont döntéshozatalából Dr. 
Békássy Szabolcs települési képviselőt kizárja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki az előterjesztésben foglaltakkal egyetért, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg határozatát. 
 

67/2011. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dr. Békássy Szabolcs által 
ellátott háziorvosi körzetet privatizálni kívánja, és a területi ellátási kötelezettség 
vállalására irányuló szerződést a Dr. Békássy Szabolcs által alapítandó egészségügyi 
szolgáltatóval kívánja elláttatni (feladatot ellátó háziorvos: Dr. Békássy Szabolcs) abban 
az esetben, ha nevezett feladatot ellátó háziorvos a szükséges szakvizsgát leteszi, és a 
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területi ellátási kötelezettség ellátásához szükséges minden egyéb jogszabályi feltétellel 
rendelkezik. 
 
Határidő: legkésőbb 2011. december 31.-éig 
Felelős: Polgármester 
 

 
 Bóna Zoltán polgármester a nyílt ülést 1835 órakor bezárja, 10 perc szünetet rendel el, majd az ülést 
a Képviselő-testület zárt keretek között folytatja.  
 

K.m.f. 
 
 
 

  Bóna Zoltán      dr. Szilágyi Ákos  
polgármester jegyző 

 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 

Gergőné Varga Tünde       Bakos András 
     alpolgármester     képviselő 
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